
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN HANG TUAH PEKNBARU 

PROGRAM STUDI S2 ILMU KESEHATAN MASYARAKAT 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan Pekanbaru, Telp. (0761) 33815 Fax.(0761) 

863646 email : pascaikm.htp@gmail.com 

Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : www.pasca.htp.ac.id 
  

Pekanbaru, 21 Oktober 2021 

Nomor  : 0637/Pasca/STIKes-HTP/X/2021 

Lampiran : 5 Lembar 

Prihal   :  Kesediaan Mengajar 

 

Kepada Yth,  

Dr. Oktavia Dewi, M.Kes 

Di_ 

 Tempat 

 

Dengan Hormat,  

Sehubungan dengan proses kegiatan belajar mengajar prodi S2 Ilmu Kesehatan Masyarakat 

Tahun Ajaran 2021/2022, dengan ini kami sampaikan permohonan mengajar pada program 

Studi S2 Ilmu Kesehatan Masyarakat  STIKes Hang Tuah Pekanbaru (Daftar Mata Kuliah 

Terlampir). 

Demikianlah ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasama Bapak kami  ucapkan terima 

kasih. 

 

Ketua Prodi S2 IKM 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

   

Dr. Jasrida Yunita , SKM, M.Kes 

No.Reg. 1030610521 
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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP102 - BIOSTATISTIK

Kelas/Tahun Akd : IB/Semester Ganjil-20211

Program Studi : MKES-REG

Dosen : OKTAVIA DEWI,Dr. drg. M.Kes.

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-07-16 1 Prinsip biostatistik

2 2021-07-16 2 Pengukuran dan skala data

3 2021-07-23 3 Perhitungan nilai tengah

4 2021-07-23 4 Ukuran nilai variasi dan posisi

5 2021-07-30 5 Populasi dan sampel

6 2021-08-06 6 uji statistik bivariat

7 2021-08-06 7 uji statistik  bivariat lanjutan

8 2021-08-13 8 UTS

Pekanbaru, 16 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

OKTAVIA DEWI,Dr. drg. M.Kes.



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP102 - BIOSTATISTIK

Program Studi : MKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IB/Semester Ganjil-20211

Dosen : Dr. Drg.Oktavia Dewi M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 2105025 NURUL ANISHA HAKIM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

2 2105026 FATONI WIDAGDO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

3 2105027 DWI JAYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

4 2105028 Mutia Mayang Sari H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

5 2105034 LESTARI AULIA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

6 2105035 SITI KHADIJAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

7 2105036 SELPY FALISTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

8 2105037 SRI ZULFATMAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

9 2105038 NADIA MIFTAHUL JANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

10 2105039 SILVIA NOVITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

11 2105040 RITA WIDURI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

12 2105041 MAYA SHAROFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

13 2105042 DITA OCTAVIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

14 2105043 WAN HERRYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

15 2105044 MUSTIKA MURNI. HSB H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

16 2105045 YULINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50



17 2105047 R.BETTY INDRAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

18 2105048 MUHAMMAD HAIKAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

19 2105052 YOANNA GUSTIA RAHAYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

20 2105053 ROMY CAHYADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

21 2105054 RONI GUNAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

22 2105055 ULIL ROMADIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

23 2105058 MOCHAMAD ISLAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

24 2105059 SANTI LIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

25 2105060 POSMA ROHANA LAMTIUR OMPUSUNGGUH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

26 2105061 ELCHA SESTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

27 2105062 REPALINO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

28 2105063 MOHAMMAD TASLIM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

29 2105064 LIA NOVITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

30 2105065 SEVTI NOVI YANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

31 2105066 AFRIDESI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

32 2105067 ANWAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

33 2105068 HELEN ERNAWATI SILABAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

34 2105070 YULIANA NOVITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

35 2105071 HERMA YENI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

36 2105074 GUSLIATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

37 2105075 DIDIK BUDI HARIYANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

38 2105076 DEDDY ANNA SIALLAGAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

39 2105080 NUR FAUZIWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

40 2105081 ETIKA WENNY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

41 2105083 YULDA SANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

42 2105084 ALRI HARNANIK RAHMAT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

43 2105085 ROSDIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

44 2105086 AKMAL HAMIDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

45 2105087 AMZAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50



46 2105088 RAJA RACHMADHINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

47 2105089 YESSI RAHAYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

48 2105090 TARBIYAH NURJANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

49 2105095 NOFRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

50 2105096 REFNI SUSIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

Pekanbaru, 16 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Dr. Drg.Oktavia Dewi M.Kes
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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP101 - EPIDEMIOLOGI

Kelas/Tahun Akd : IB/Semester Ganjil-20211

Program Studi : MKES-REG

Dosen : OKTAVIA DEWI,Dr. drg. M.Kes.

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-04-02 1 Pengantar dan prinsip epidemiologi

2 2021-04-02 2 Ukuran masalah kesehatan

3 2021-04-09 3 Epid deskriptif

4 2021-04-09 4 Sumber data

5 2021-04-16 5 Survelans

6 2021-04-23 6 KLB

7 2021-04-30 7 skrining

8 2021-05-07 8 UTS

9 2021-05-14 9 Jenis disain epidemiologi

10 2021-05-21 10 Pengukuran frekuensi dan efek penyakit

11 2021-05-29 11 Studi kasus kontrol 

12 2021-06-05 12 Studi kasus kontrol

13 2021-06-12 13 Epidemiologi eksperimental

14 2021-06-19 14 Kualitas data epidemiologi

15 2021-06-26 15 Hubungan sebab akibat dalam epidemiologi

16 2021-07-03 16 UAS

Pekanbaru, 16 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

OKTAVIA DEWI,Dr. drg. M.Kes.



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP101 - EPIDEMIOLOGI

Program Studi : MKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IB/Semester Ganjil-20211

Dosen : Dr. Drg.Oktavia Dewi M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 2105025 NURUL ANISHA HAKIM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 2105026 FATONI WIDAGDO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 2105027 DWI JAYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 2105028 Mutia Mayang Sari H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 2105034 LESTARI AULIA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 2105035 SITI KHADIJAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 2105036 SELPY FALISTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 2105037 SRI ZULFATMAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 2105038 NADIA MIFTAHUL JANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 2105039 SILVIA NOVITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 2105040 RITA WIDURI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 2105041 MAYA SHAROFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 2105042 DITA OCTAVIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 2105043 WAN HERRYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 2105044 MUSTIKA MURNI. HSB H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 2105045 YULINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 2105047 R.BETTY INDRAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 2105048 MUHAMMAD HAIKAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 2105052 YOANNA GUSTIA RAHAYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 2105053 ROMY CAHYADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 2105054 RONI GUNAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 2105055 ULIL ROMADIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 2105058 MOCHAMAD ISLAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 2105059 SANTI LIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 2105060 POSMA ROHANA LAMTIUR OMPUSUNGGUH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 2105061 ELCHA SESTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 2105062 REPALINO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 2105063 MOHAMMAD TASLIM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 2105064 LIA NOVITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 2105065 SEVTI NOVI YANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 2105066 AFRIDESI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 2105067 ANWAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 2105068 HELEN ERNAWATI SILABAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 2105070 YULIANA NOVITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 2105071 HERMA YENI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 2105074 GUSLIATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 2105075 DIDIK BUDI HARIYANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 2105076 DEDDY ANNA SIALLAGAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 2105080 NUR FAUZIWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 2105081 ETIKA WENNY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

41 2105083 YULDA SANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

42 2105084 ALRI HARNANIK RAHMAT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

43 2105085 ROSDIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

44 2105086 AKMAL HAMIDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

45 2105087 AMZAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



46 2105088 RAJA RACHMADHINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

47 2105089 YESSI RAHAYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

48 2105090 TARBIYAH NURJANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

49 2105095 NOFRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

50 2105096 REFNI SUSIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 16 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Dr. Drg.Oktavia Dewi M.Kes
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Pekanbaru, 21 Oktober 2021 

Nomor  : 0637/Pasca/STIKes-HTP/X/2021 

Lampiran : 5 Lembar 

Prihal   :  Kesediaan Mengajar 

 

Kepada Yth,  

Dr. Oktavia Dewi, M.Kes 

Di_ 

 Tempat 

 

Dengan Hormat,  

Sehubungan dengan proses kegiatan belajar mengajar prodi S2 Ilmu Kesehatan Masyarakat 

Tahun Ajaran 2021/2022, dengan ini kami sampaikan permohonan mengajar pada program 

Studi S2 Ilmu Kesehatan Masyarakat  STIKes Hang Tuah Pekanbaru (Daftar Mata Kuliah 

Terlampir). 

Demikianlah ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasama Bapak kami  ucapkan terima 

kasih. 

 

Ketua Prodi S2 IKM 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

   

Dr. Jasrida Yunita , SKM, M.Kes 

No.Reg. 1030610521 
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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PP315 - K3 DAN KESEHATAN LINGKUNGAN RUMAH SAKIT 

Kelas/Tahun Akd : Kesling/Semester Ganjil-20211

Program Studi : MKES-REG

Dosen : OKTAVIA DEWI,Dr. drg. M.Kes.

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-04-16 9 Perundangan dan dasar hukum ANDAL

2 2021-04-13 10 Prinsip ANDAL, ARKL dan AMDAL

3 2021-04-17 11 paradigma Analisis Risiko

4 2021-04-16 12 Langkah langkah analisis resiko

5 2021-04-23 13 Prisip dan teori tentang AMDAL

6 2021-04-24 14 Diskusi kasus tentang ARKL pada faskes

7 2021-04-24 15 Lanjutan diskusi tentang kasus ARKL di faskes

8 2021-04-30 16 UAS

Pekanbaru, 16 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

OKTAVIA DEWI,Dr. drg. M.Kes.



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP315 - K3 DAN KESEHATAN LINGKUNGAN RUMAH SAKIT 

Program Studi : MKES-REG

Kelas/Tahun Akd : Kesling/Semester Ganjil-20211

Dosen : Dr. Drg.Oktavia Dewi M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 2005020 IRMAYULIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

2 2005023 RITA JULIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

3 2005025 FIRSTY MITALIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

4 2005049 ROSSA ANUGERAH PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

5 2005058 HELSA TIFANY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

6 2005068 RAVIKA AULIA WILDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

7 2005073 EDI SUDARTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

8 2005077 MARNGATIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

9 2005082 LAMIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

10 2005084 RETNO TITI HUMAIROH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

11 2005098 AFRIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

12 2005112 INTAN MAHFHIROH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

13 2005126 HARYANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

Pekanbaru, 16 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



Dr. Drg.Oktavia Dewi M.Kes









SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP328 - RESIKO LINGKUNGAN DAN ANALISIS MENGENAI DAMPAK LIN

Program Studi : MKES-REG

Kelas/Tahun Akd : Kesling/Semester Ganjil-20211

Dosen : Dr.Herniwanti S.PD,KIM. M.S

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 2005020 IRMAYULIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 2005023 RITA JULIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 2005025 FIRSTY MITALIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 2005049 ROSSA ANUGERAH PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 2005058 HELSA TIFANY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 2005068 RAVIKA AULIA WILDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 2005073 EDI SUDARTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 2005077 MARNGATIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 2005082 LAMIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 2005084 RETNO TITI HUMAIROH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 2005098 AFRIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 2005112 INTAN MAHFHIROH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 2005126 HARYANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 18 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,
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2 2021-11-05 2 Introduction Mata Kuliah Resiko Lingkungan dan AMDAL 
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4 2021-11-06 4 Manajemen Studi AMDAL 
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7 2021-11-06 7 RKL dan RPL 

8 2021-11-06 8 UTS 
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